证券代码：002788           证券简称：鹭燕医药           公告编号：2017-037

鹭燕医药股份有限公司

关于收购赣州万家通医药有限公司股权完成工商变

更登记的公告

鹭燕医药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江西鹭燕医药有限公司（以下

简称“江西鹭燕”）于 2017 年 7 月 24 日与自然人刘承斌、袁葵花、李潭、李庆福、赣州万

家通医药有限公司签署了《赣州万家通医药有限公司股权转让协议》，收购赣州万家通医药

有限公司（以下简称“赣州万家通”）60%股权，该事项已经公司董事会审议通过，公司《第

三届董事会第二十四次会议决议公告》（公告编号 2017-029）于 2017 年 7 月 25 日在《中国

证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上披露。

近日，赣州万家通已完成股权过户、增加注册资本和名称变更等相关工商变更登记，公

司名称由“赣州万家通医药有限公司”变更为“赣州鹭燕医药有限公司”，并取得了赣州市

工商行政管理局换发的《营业执照》，相关工商登记信息如下：

1、统一社会信用代码：913607037814965112

2、名称：赣州鹭燕医药有限公司

3、类型：有限责任公司

4、住所：赣州经济技术开发区希雨路 31 号 1-3 号厂房

5、法定代表人：袁葵花

6、注册资本：贰仟万元整

7、成立日期：2005 年 12 月 22 日

8、营业期限：长期

9、经营范围：中药材、中药饮片、中成药、化学原料药及其制剂、抗生素原料药及其

制剂、生物制品、生化药品、蛋白同化制剂、肽类激素销售（凭有效药品经营许可证经营）、

预包装食品（凭有效食品流通许可证经营）；II 类：基础外科手术器械；神经外科手术器械；

胸腔心血管外科手术器械；泌尿肛肠外科手术器械；矫形外科（骨科）手术器械；中医器械；

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

医用 X 射线附属设备及部件；医用化验和基础设备器具；口腔科设备及器具；病房护理设备

及器具；消毒和灭菌设备及器具；II、III 类：注射穿刺器械；医用电子仪器设备；医用光学

器具、仪器及内窥镜设备；医用超声仪器及有关设备；医用激光仪器设备；医用高频仪器设

备；物理治疗及康复设备；临床检验分析仪器；手术室、急救室、诊疗室设备及器具；医用

冷疗、低温、冷藏设备及器具；口腔科材料；医用卫生材料及敷料；医用缝合材料及粘合剂；

医用高分子材料及制品；III 类：眼科手术器械（凭有效医疗器械经营企业许可证经营）。

鹭燕医药股份有限公司

           董事会

                                                       2017 年 8 月 29 日